
Nordens Entreprise ApS

CVR-nr.: 38925245

Poppelvej 40
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2023

David Willard Maman
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordens Entreprise ApS
Poppelvej 40
2791 Dragør
e-mailadresse: maman07@hotmail.com
CVR-nr.: 38925245
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprise i byggevirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været væsentligt påvirket af øvrige forhold end de, som følger af den generelle markedsudvikling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserede et regnskabsmæssigt resultat på kr. 1.863.899, anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været begivenheder eller andre forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		23.854.409	11.399.392
Vareforbrug		-19.116.289	-9.123.445
Bruttoresultat		4.738.120	2.275.947
Lønninger		-1.441.000	-734.600
Pensioner		-59.988	-54.989
Andre omkostninger til social sikring		-5.528	-2.028
Andre personaleomkostninger		-5.875	-385
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.344	-28.305
Andre driftsomkostninger		-768.541	-394.283
Resultat af ordinær primær drift		2.447.844	1.061.357
Andre finansielle indtægter			1.052
Øvrige finansielle omkostninger		-26.426	-7.694
Ordinært resultat før skat		2.421.418	1.054.715
Skat af årets resultat		-557.519	-236.134
Årets resultat		1.863.899	818.581
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		232.200	
Overført resultat		1.631.699	
I alt		1.863.899	818.581

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		37.376	
Materielle anlægsaktiver i alt		37.376	
Anlægsaktiver i alt		37.376	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.329.350	1.872.048
Igangværende arbejder for fremmed regning		531.143	131.609
Andre tilgodehavender		25.858	20.000
Tilgodehavender i alt		5.886.351	2.023.657
Likvide beholdninger		394.010	176.566
Omsætningsaktiver i alt		6.280.361	2.200.223
AKTIVER I ALT		6.317.737	2.200.223

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		2.385.721	754.017
Egenkapital i alt		2.425.721	794.017
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.967.174	345.872
Skyldig selskabsskat		788.149	266.324
Skyldig moms og afgifter		931.576	461.079
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		205.117	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.892.016	1.406.206
Gældsforpligtelser i alt		3.892.016	1.406.206
PASSIVER I ALT		6.317.737	2.200.223

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret